
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca  

Ufficio Scolastico  Regionale per la Toscana  
Ufficio X 

Ambito Territoriale della Provincia di Pisa 
 

_____________________________________________________________________________________ 
Responsabile del procedimento: 

Sara Vatteroni 

e-mail: sara.vatteroni@istruzione.it  
il. n.: + 39 050927544 

Via Pascoli, 8 – 56125 Pisa 

Tel.050927511 

e-mail: PEO usp.pi@istruzione.it 

e-mail: PEC: usppi@postacert.istruzione.it 

  

Web: http://ufficioscolasticopisa.indire.it 

 

Referente: 

Alessia Giallombardo  

e-mail: 

alessianunziatina.giallombardo@istruzione.it 

Tel. n.: + 39 050927525 

 

I L D I R I G E N T E 

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale docente, 

educativo ed ATA per l’Anno Scolastico 2019/2010, sottoscritto in data 06/03/2019 in particolare, l’art. 7 

– rientri, assegnazioni e restituzioni al ruolo di provenienza; 

VISTA l’O.M. n. 203 del 08/03/2019 relativa alla mobilità del personale della scuola per l’a.s. 

2019/2010; 

VISTA la domanda di passaggio di ruolo presentata dalla Docente Patrizia Filippi nata il 02/02/1959 ex 

titolare presso la Scuola Secondaria si primo grado “A: Volta” di Mandello del Lario (LC) e attualmente 

collocata fuori ruolo presso MAECI; 

 

D I S P O N E 

 

con effetto dal 1 settembre 2019, il passaggio di ruolo per il sottoelencato docente: 

 

Patrizia Filippi nata il 02/02/1959 PASSAGGIO DI RUOLO classe di concorso A012 Istituto st.d’arte – 

liceo artistico PISD00101C - Volterra. 

 

Pisa 27/05/2019 

 

    IL DIRIGENTE 
 GIACOMO TIZZANINI 

 

Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’amministrazione 
Digitale e norme ad esso connesse 

mailto:usp.pi@istruzione.it
mailto:usppi@postacert.istruzione.it
http://ufficioscolasticopisa.indire.it/

		2019-05-28T09:49:26+0000
	TIZZANINI GIACOMO


		2019-05-29T10:33:03+0200
	Pisa
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPPI.REGISTRO UFFICIALE.U.0001841.29-05-2019




